
 
 
 
 
 
 
 

   

П Р И К А З 
 

07.12.2023    № 02-03/357 
      г. Новосибирск 

 
Об утверждении карты коррупционных рисков, возникающих при осуществлении 

закупок товаров, работ, услуг и мер по их минимизации 
 

В целях предупреждения коррупционных и иных правонарушений, созда-
ющих условия для совершения коррупционных правонарушений, обеспечения 
добросовестности, открытости, добросовестной конкуренции и объективности 
при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для нужд ГАПОУ НСО «НОК-
КиИ», руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции), приказываю: 
 

1. Утвердить Карту коррупционных рисков, возникающих при осуществлении 
закупок товаров, работ, услуг и мер по их минимизации в ГАПОУ НСО «НОК-
КиИ». 

2. 3аместителям директора, руководителям структурных подразделений, ра-
ботникам, участвующим в осуществлении закупок товаров, работ, услуг для нужд 
образовательного учреждения, обеспечить реализацию мер, направленных на ми-
нимизацию коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок 
товаров, работ, услуг. 

3. Специалисту по безопасности Клочкову А.П. ознакомить указанных работни-
ков с настоящим приказом. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор                                                                                                    А.Б. Козиоров 
 

 
 
 
 
А.П. Клочков 
346-48-04 (228) 

 

 
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ  
«НОВОСИБИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ» 

 


	02-03/357
	07.12.2023
	   №

